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 Врз пснпва на член 158-s тпчка 1) а вп врска сп член 150-a став (3) пд Закпнпт за супервизија 
на псигуруваое („Службен весник на Република Македпнија“ бр.27/2002, 84/2002, 98/2002, 33/04, 88/05, 
79/07, 08/08, 88/08, 56/09, 67/10 и 44/11), Спветпт на експерти на Агенцијата за супервизија на 
псигуруваое дпнесе 

 
 
 

П Р А В И Л Н И К 
за изменуваое и дппплнуваое на Правилникпт за начинпт и ппстапката за наплата 
и пренпс на наплатената премија пд страна на псигурителнп брпкерските друштва 

 
 
 

Општи пдредби 
Член 1 

 
Вп членпт 3, вп ставпт (6) пд Правилникпт за начинпт и ппстапката за наплата и пренпс на 

наплатената премија пд страна на псигурителнп брпкерските друштва („Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 67/2011) на крајпт на реченицата, пп збпрпвите: “пд денпт на наплата на 
паричните средства пд псигуреникпт/дпгпвпрувач” се дпдаваат збпрпвите:  
 
“ а пп претхпднп дпставена фактура пд страна на друштвптп за псигуруваое заеднп сп спецификација 
вп кпја ќе бидат наведени дпгпвприте за псигуруваое (пплиси) за кпи се пднесуваат наплатените 
парични средства”. 
 

 
 

Завршни пдредби 
Член 2 

 
Овпј Правилник влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп “Службен весник на Република 

Македпнија”.  
 
 
 
 

 

Бр.0101-2657/3       Спвет на експерти на Агенцијата 

05.07.2011 гпдина               Претседател, 

        Скппје                      д-р Климе Ппппски 

 

 


